Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.iaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 021/2021
PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. N° 008/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO - S.R.P. 008/2021, que tem por objeto "REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO DE LUVAS E MASCARAS.", em favor das licitantes a seguir com seus
respectivos itens, valores unitários e totais:

EMPRESA: RSDC COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 26.581.422/0001-91

ITEM DESCRIÇAO UN QTDE VALOR VALOR
UNITÁRIO TOTAL

6 MÁSCARA DESCARTÁVEL UN 75.000 R$ 0,27 R$
(Cota Reservada) 20.250,00

Valor global: R$ 20.250,00 (Vinte MIl Duzentos e Cinquenta ReaiS)

EMPRESA: MAYCARE COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, SERViÇOS E REPRESENTAÇÃO DE
PRODUTOS E INSTRUMENTOS EIRELI.
CNPJ: 30.162.373/0001-20

ITEM DESCRiÇÃO UN QTDE VALOR VALOR
UNITÁRIO TOTAL

5 MÁSCARA DESCARTÁVEL UN 225.000 R$ 0,25 R$ 56.250,00
(Cota Principal)

Valor global: R$ 56.250,00 (Cinquenta e Seis Mil Duzentos e Cinquenta ReaiS)

EMPRESA: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA - CNPJ: 28.345.933/0001-30
ITEM DESCRIÇAO UN QTDE VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL
1 LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX- CX 4.800 R$ 64,02 R$ 307.296,00

TAMANHO G
(Cota Principal)

3 LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX- CX 4.800 R$ 64,02 R$ 307.296,00
TAMANHO M

(Cota Principal)
Valor global: R$ 614.592,00 (Seiscentos e Quatorze Mil Qumhentos e Noventa e DOIS
Reais)

Homologando, ainda que os itens 2 e 4, foram FRACASSADOS.

Jaguariúna - SP, 26 de fevereiro de 2021.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

Página I de I